Praefata Sara procreavit Hubertum filium suum. Hu- 
bertus succedens in paternd. haereditate, copulavit sibi in 
uxorem Agnetem de Insul, et ex ea genuit Gulielmura 
filium suum. Gulielmus, patri succedens, collocavit sibi in 
uxorem Ceciliam de Vere, et procreavit Gulielmum filium 
suum, et duas Alias, Agnetem et Roisiam. 

Gulielmus, patri succedens, duxit in uxorem Aliciam 
de Capell, et fuit verus patronus ecclesi® pr®dict®; et 
occisus erat in praslio apud Lewes, sine prole, filios sororum 
suarum relinquens haeredes in baronifi sufi. 

Agnes, prima sororum et haeredum, nupta fuit Gulielmo 
Criketot, qui genuit ex ea Guilielmum filium suum, et in 
baronia predicta materno jure cohaeredem. Gulielmus 
Criktot junior duxit in uxorem Mariam filiam Gilberti 
Peche, et procreavit filium suum Gulielmum. Gulielmus 
Criktot tertius duxit uxorem Johannam filiam Gulielmi de 
Watevill, et ex efi genuit Gulielmum Criktot. Gulielmus 
Criktot quartus duxit in uxorem Isabellam filiam Johannis 
Bracebrigge, et habuerunt exitum Gulielmum Criktot. 
Gulielmus Criktot quintus desponsavit Johannam filiam 
Thomae Poyninges, ex qua duos filios, cum filiabus pro¬ 
creavit. Gulielmus haeres, mortuus sine prole. Edmundus, 
natu secundus, canonicus apud Yxworth. Joanna soror 
eorum canonica apud Campes. 

Roesia, alia soror et cohaeres praedicti Gulielmi domini 
Blundi, occisi apud Lewes, ut superius annotatur, nupta 
fuit Roberto de Valoniis, et Robertus filius eorum fuit 
h®res. Robertus Valoines junior duxit Evam Criktot, 
procreans ex ea duas Alias; viz. Roesiam nuptam Edmundo 
Pakenham militi; qui procreavit Edmundum Pakenham 
militem, secundum ; qui desponsavit Mariam filiam Johannis 
Comyn de Scotia; et genuit Edmundum et Thomam, qui 
obierunt sine exitu. Cecilia desponsata Roberto Ufford, ex 
quibus Robertus comes Suff. pater Gulielmi comitis Suff. 
ex Margareta et Isabella uxoribus ejus nullam suscepit 
prolem. 

Gulielmus Pakenham miles, secundus filius Edmundi 
Pakenham militis, et Roesiae pr®dict® et frater Edmundi 
posterioris, ex Cecilia uxore sufi procreavit duos filios; sci¬ 
licet Ricardum et Thomam. Iste Ricardus habuit in uxo¬ 
rem dominam de Asfeld, sine exitu. Et Thomas frater 
ejus, ex Alicia uxore sua, genuit Theobaldum et Herveum ; 
fuit iste Herveus rector ecclesiae de Bradwell. 

Theobaldus, ex Margareta uxore sua, genuit Johan- 
nem et Roesiam. Iste Johannes copulavit sibi in uxorem 
Agnetem filiam Thom® Saxhorn militis, et genuit ex ea fi¬ 
liam, nomine Margaretam, nuptam Gulielmo Bradwell mi¬ 
liti; qui ex efi genuit filios, viz. Johannem et Robertum. 
Iste Johannes nupsit Isabellam filiam Thom® Barre militis, 
et procreavit Gulielmum filium suum.